[서식 1]

개인정보 수집 · 이용 · 제공 동의서

개인정보보호법 제15조(개인정보 수집·이용) 및 제17조(개인정보 제공)에 의거 '2021 진로 및 취.창업프로그램 참여 수기 공모전'을 위하여 개인정보를 수집·이용·제공코자 함(동의를 거부할 권리가 있으며, 거부 시 심사 대상이 될 수 없습니다.)

- 1. 개인정보의 수집·이용 목적: 2021 진로 및 취.창업프로그램 참여 수기 공모전
- 2. 개인정보 항목: 성명, 학과, 학번, 휴대전화
- 3. 개인정보의 보유 및 이용기간: 2022.2.10.~2023.2.28.
- 위의 기간 후부터 개인정보 폐기

본인은 상기 목적을 위한 개인정보 수집·이용·제공에 대하여 동의합니다.

2022년 월 일

정보주체: (서명 또는 날인)

삼육대학교 일자리본부장 귀하

간행물 출간 안내 및 동의서

[2021 진로 및 취.창업프로그램 참여 수기 공모전]에 출품한 작품은 공모전을 주최한 삼육대학교 일자리본부 명의의 자료집으로 발간, 각 학과 등에 배포하여 취업지원 자료 등으로 활용할 예정입니다.

이에, 자료 발간에 대한 동의를 아래와 같이 요청하오니 협조하여 주시기 바랍니다.

| 성 명 | |
|-------|--|
| 학 과 명 | |
| 학 번 | |

본인은 삼육대학교 일자리본부가 주최하는 [2021 진로 및 취.창업프로그램 참여 수기 공모전]에 작품을 응모함에 따라 다음과 같이 동의합니다.

- 응모된 작품은 삼육대학교 일자리본부 명의의 자료집으로 발간, 각 학과 등에 배포하여 취업지원 자료 등으로 활용할 수 있다.
- 타 공모전 수상작, 타인의 저작물, 명의 도용 등은 심사에서 제외되며, 수상 발표 후 확인될 경우 수상 취소 및 시상내역을 환수 할 수 있다.
- 심사결과 적합한 수상작이 없는 경우 수상작품 수가 조정될 수 있다.

2022년 월 일

참가자: (서명)

삼육대학교 일자리본부장 귀하

[서식 3]

| 2021 진로 및 취·창업 프로그램 참여 수기 | | | |
|---------------------------|--|--|--|
| 성 명 | 학 번 | | |
| 학 과 명 | | | |
| 구 분 | □ 진로상담 □ 취업프로그램 □ 창업프로그램 ※ 삼육대학교 일자리본부, 취업진로지원센터, 스타트업지원센터에서 운영한 프로그램 참여에 한합니다. ※ 2021.03~2022.01 사이에 진행된 프로그램 참여에 한합니다. | | |
| 참여 프로그램명 | | | |
| 수기 제목 | | | |
| ※ 본문 내용은 자유롭 | 게 작성하되 3,000자 내(공백 제외)로 작성하여 주시기 바랍니다. | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |